EDITAL N.º 43, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024.

Dispõe sobre a ordem do dia da 33ª Reunião

Ordinária da 4ª Sessão Legislativa da 19ª Legislatura.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas

Gerais, no uso das atribuições que confere o artigo 80, inciso II, alíneas “x” e “p” da Resolução n.º

195, de 25 de novembro de 1992;

RESOLVE:

I – organizar a ordem do dia da 33ª Reunião Ordinária da 4ª Sessão Legislativa da

19ª Legislatura, a ser realizada no dia 21 de outubro de 2024, segunda-feira, às 14:00 (quatorze)

horas, no Plenário Vereador Antônio Pereira dos Santos, sede deste Poder Legislativo,

compreendendo:

Primeiro grupo:

a) discussão e votação, em turno único, do Projeto de Decreto Legislativo n.º 8/2024, autoria do

Vereador Edimilton Andrade (União Brasil), que concede o Título de Cidadania Honorária

Unaiense ao senhor Tony Couto.

Segundo grupo:

a) votação, em turno único, dos Requerimentos de n.ºs: 322 e 323/2024, de autoria do Vereador

Rafhael de Paulo (Novo), que solicitam providências que especificam;

b) discussão e votação, em turno único, da Moção de Congratulação n.º 34/2024, de autoria do

Vereador Eugênio Ferreira (Republicanos), com a empresa Donna Ninna Moda Plus Size, desde

2017, pela excelência em seu ramo de atuação, contribuindo para o fortalecimento da economia

local;

c) discussão e votação, em turno único, da Moção de Congratulação n.º 35/2024, de autoria do

Vereador Cleber Canoa (PL), com a Abreu Treinamentos Ltda pelos seus 5 (cinco) anos de serviços

prestados na formação de condutores especializados, instrutores, diretores gerais, diretores de

ensino e examinadores de trânsito em Unaí.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí, 18 de outubro de 2024; 80º da Instalação do Município.

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
16

71
.6

31
6.

51
04

.Z
67

8.
30

04
 -

 Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
1

/ 3
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

1D
B

.B
90

 -
 1

8/
10

/2
02

4
-

16
:1

6:
10

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

(Fls 2 do Edital n.º 43, de 18/10/2024)

VEREADOR PAULO ARARA

Presidente

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
16

71
.6

31
6.

51
04

.Z
67

8.
30

04
 -

 Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
2

/ 3
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

1D
B

.B
90

 -
 1

8/
10

/2
02

4
-

16
:1

6:
10

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por PAULO JOSE DE ARAUJO - PRESIDENTE
- VEREADOR PAULO ARARA, CPF: 791.03*.**6-*9 em 18/10/2024 17:21:46, Cód.
Autenticidade da Assinatura: 17V2.2421.0452.R623.3372, Com fundamento na Lei Nº
14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 1DB.B90 - Tipo de Documento: EDITAL.

Elaborado por ARLES PEREIRA DE CAMARGO, CPF: 043.92*.**6-*8 , em 18/10/2024 - 16:16:10

Código de Autenticidade deste Documento: 1671.6316.5104.Z678.3004

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
16

71
.6

31
6.

51
04

.Z
67

8.
30

04
 -

 Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 U

N
A

I -
 M

G

P
ág

.:
3

/ 3
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

1D
B

.B
90

 -
 1

8/
10

/2
02

4
-

16
:1

6:
10

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:7
91

.0
3*

.*
*6

-*
9

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento